Venda de Sança al bisbe Guislabert.
A. ACA, Canc. perg. Ramon Berenguer I, 117.

 a. FELIU, SALRACH, Els pergamins, doc. 396.

QUAN ELS VESCOMTES DE BARCELONA EREN 321

In nomine Domini. Ego Sancia femina vinditrice sum tibi 
domno Guislibertus episcopus emtrice. Per anc scriptura vindicionis 
maeae vindo tibi terras et vineas, chultas vel ermas, et gariciis, 
cum illorum genera arboribus qui ibidem sunt, simul cum ipsos 
kasales nostrum proprium, qui michi advenit per genitores nostros 
vel per qualesque voces. Et est hec omnia in comitatum Barchino-
na, in terminio de Fontaned que vocant Apiera. Et adfrontat ipsa 
hec omnia suprascripta de parte orientis in terra de Poncio que 
vocant Godmar, et de meridie in terra de me comparatore, et de 
occiduo in terra vel in vinea de Godmar Onrado, de parte vero 
circi in ipsa serra. Quantum infra istas afrontaciones includunt 
sic vindo tibi ipsa hec omnia suprascripta totum ab integrum, 
cum exios vel regresios suos, in propter precium manchosos VI 
de auro obtimo, et nichil quod de ipso precio aput vos emtore 
non remansit, et est manifestum. Quem vero predicta hec omnia 
quod superius resonat quod tibi vindo de meo iure in tuo trado 
dominio et potestate ad facere omnia quod volueris. Quod si ego 
vinditrice aut ullusque omo qui contra ista karta vindicione ve-
nerit pro inrumpendum non hoc valeat vindicare, set componat 
aut componamus tibi in duplo cum omne suam inmelioracione. 
Et in antea ista karta vindicione firma permaneat modo vel om-
nique tempore.

Facta ista karta vindiccione kalendas agustas, anno XXI reg-
nante Enrici rege.

Sig+num Sancia femina, qui ista karta fecit et firmare ro-
gavit.

Sig+num Remundus que vocant Sinfre. S+ Bernardus levita. 
S+ Isarno levita. Sig+num Sanla. S+ Poncii levita. Sig+num Ge-
ribertus levita.

S+ Richardus presbiter, qui ista carta scripsit, cum litteras 
rasas vel emendatas in verso I aut superpositas in verso II, die 
et anno quod supra.

74

1052, novembre, 14

Donació del bisbe Guislabert a Guifré Joan.
[A]. Original.

 B. ACB, Libri Antiquitatum, I, f. 146r, n. 378.
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In Christi nomine. Ego Gislibertus, gratia Dei episcopus sancte 
sedis Barchinonensis, una cum assensu et consilio cannonicorum 
meorum donatores sumus tibi Guifredus Iohannes. Manifestum 
est enim quia donamus tibi terra ad complantandum vinea per 
precaria ex nostre canonice. Et est ipsa terra in territorio Bar-
chinone, in locum vocitatum ad ipsa Torturola. Advenit nostre 
canonice ob collatione fidelium vel per ullasque voces. Et affrontat 
prescripta terra de circio in terra de Ysaac hebreo suosque heres, 
de aquilonis in strata, de meridie in vinea de Salomoni hebreo, 
de occiduo in maliolo sancti Petri cenobii. Quantum iste affron-
tationes includunt sic donamus tibi prescripta terra ad plantare 
ad hos annos VII, ut eam bene facias plantare et advineare de 
bonas vitis, ut dicant veri homines quod optime est conplantata 
et hedificata sicut decet bona vinea. Fructus tamen quod Deus 
ibidem dederit per hos annos VII dividere faciamus per medium, 
exceptus anno uno quod ad opus tui reservamus per tua vinad, et 
quando fuerint isti septem anni completi et ista terra advineata 
et hedificata sicut decet bona vinea et circumvallata, sic dividamus 
eam per medium ut una medietas sit nostra alia medietas sit tua 
et tue proienies. In eo modo et ordine ut si vestra porcione eam 
venundare volueritis non sit vobis licitum nisi ad canonicos aut 
ad prepositum prescripte canonice, et si noluerint eam emere per 
directum, licitum sit vobis vindere et omnia facere quod volue-
ritis, cum exitibus et regressibus suis, ad vestrum plenissimum 
proprium. Quod si nos donatores minime fecimus et nos abs-
trahere voluerimus de hoc conventu ad nichilum nobis eveniat, 
et insuper componamus vobis uncias III auri cocti. Et in antea 
hoc firmum maneat. Et si nos laboratores minime fecerimus aut 
si nos extraxerimus de hoc conventu suprascripto componamus 
vobis donatores uncias III auri cocti, et insuper adimpleamus 
prescripto conventu.